Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30.11. 2018

   № 34

с. Черемное

О разбивке аллеи на территории Черемновского сельсовета

Рассмотрев предложение Администрации Черемновского сельсовета о разбивке аллеи на территории Черемновского сельсовета вдоль автомобильной трассы «Черемное-Солоновка», Совет депутатов сельсовета
решил:

1. Одобрить проведение мероприятий в 2019 году по разбивке аллеи протяженностью 500 м, расположив данную аллею вдоль автомобильной трассы «Черемное-Солоновка» от дома № 2 по переулку Станционному до пешеходного прохода с ул. Юбилейной на ул. Привокзальная.

2. Предусмотреть в бюджете поселения на 2019 год расходы на проведение мероприятий по разбивке вышеуказанной аллеи.
3. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Борисову Н.Г. и главного бухгалтера Администрации Черемновского сельсовета Косинову А.С.

Глава сельсовета

А.В. Петров